
Nº Processo Data Descrição Fornecedor Valor R$

1/2018
00000993/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

lavagem

simples e

completa nos

veículos

oficiais

VANDERLEI

VELLOSO

BRAGA - MEI

11202.00

2/2018
00000988/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

hortifrutigranjei

ros (legumes)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

45606.00

3/2018
00001007/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

carnes de

frangos

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

26381.75

4/2018
00001023/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

fornecimento

mensal de

aproximadame

nte 200 cestas

básicas de

alimentos,

limpeza e

higiene

pessoal a

serem

entregues aos

servidores no

exercício de

2018.

NUTRICESTA

COMERCIO

DE

ALIMENTOS

LTDA

621600.00

5/2018
00001003/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

pescados

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

11012.60



6/2018
00001008/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

hortifrutigranjei

ros (verduras)

ROSADA &

ROSADA

LTDA

21347.00

7/2018
00001013/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

água mineral

sem gás em

galões de 10 e

20 litros

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

9456.00

8/2018
00001004/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

carnes bovinas

e suínas

PIRACICABA

CARNES E

DERIVADOS

LTDA.

99999.90

9/2018
00001009/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Aquisição de

combustiveis

para os

veículos

oficiais

AUTO POSTO

MARESIAS

PIRACICABA

LTDA

37010.88

10/2018
00001006/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

pães francês

50g e lanches

PAO QUENTE

EXPRESS

EIRELI

13332.40

11/2018
00001015/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

FORNECIMEN

TO

PARCELADO

DE

HORTIFRUTI

GRANJEIROS

(TEMPEROS

E CHÁS)

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

4399.98



12/2018
00001017/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

gás GLP em

botijões de 45

kg

DJ

COMÉRCIO E

DISTRIBUIÇÃ

O DE GÁS E

ÁGUA

MINERAL

LTDA.

30080.70

13/2018
00001024/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

fornecimento

parcelado de

papel sulfite

branco e

reciclado 75

G/M²

IRINEU

VALENTIM

TONELOTTO -

ME

13020.50

14/2018
00001025/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

polpas de

frutas

congeladas

EDER C.

GOMES DE

OLIVEIRA -

ME (MATRIZ)

17490.00

15/2018
00001062/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

açúcar e café

LICITAPIRA

DO A AO Z

COMERCIAL

EIRELI - EPP

4384.20

16/2018
00001062/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

açúcar e café

SPECIALATT

O COMERCIO

DE

ALIMENTOS

EIRELI - EPP

12510.00

17/2018
00001087/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

prestação de

serviços de

chaveiro com

fornecimento

de material

REGINALDO

INACIO DE

SOUZA

2983.00



18/2018
00001153/201

7

1/5/2018

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

DE SUPORTE

E

MANUTENÇÃ

O DE

SOFTWARE

PARA

CONTROLE

DE PONTO

PARA

CÂMARA DE

VEREADORE

S DE

PIRACICABA.

MADIS

RODBEL

SOLUÇÕES

DE PONTO E

ACESSO

LTDA

1488.00

19/2018
00001097/201

7

1/3/2018

12:00:00 AM

Fornecimento

parcelado de

frios, laticínios

e conservas

CASA DE

CARNES

EMILIO

EIRELI.

30465.60



20/2018
00001169/201

7

1/2/2018

12:00:00 AM

PRESTAÇÃO

DE

SERVIÇOS

TÉCNICOS

DE

MANUTENÇÃ

O

PREVENTIVA

E CORRETIVA

DE RELOGIO

PONTO /

HARDWARE

COM

SUBSTITUIÇÃ

O DE PEÇAS

PARA A

CÂMARA DE

VEREADORE

S DE

PIRACICABA.

MADIS

RODBEL

SOLUÇÕES

DE PONTO E

ACESSO

LTDA

6663.98


